ПРОТОКОЛ № 1

заседания инициативной группы

                                           МБОУ «Нефтянская СОШ»

              Чеченская Республика, с.Нефтянка

                                «02»  февраля   2023 г.

Начало: 14:00

Присутствовало 4 человека.

1. Бакашева Тамила Незирбековна, зам.директора по ВР,

паспорт серия 9618  №834419 , выдан МВД по Чеченской

Республике,18.01.2019 г;

2. Адудаев Ибрагим Шовранович, ученик 8 класса,

свидетельство о рождении II-ОЖ №646894 .

3. Чатаева Мата Аслановна, ученица 8 класса,

      свидетельство о рождении II-ОЖ №647662 .

4.Макарова Тамара Абубакаровна, ученица 8 класса,

      свидетельство о рождении II-ОЖ №720835 .

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О создании первичного отделения Общероссийского общественно-

государственного движения детей и молодежи в МБОУ «Нефтянская СОШ»;

2.Разное.

I. По первому вопросу повестки «О создании первичного отделения

Общероссийского общественно-государственного движения детей и

молодежи» слушали Бакашеву Т.Н.. которая предложила создать первичное

отделение Общероссийского общественно-государственного движения детей

и молодежи (далее – Движение) в МБОУ «Нефтянская СОШ».

РЕШИЛИ: поддержать предложение Бакашевой Т.Н.. о создании

первичного отделения Движения в МБОУ «Нефтянская СОШ».

 Обратиться с данным предложением в Региональное отделение

Движения в Чеченской Республике. Уполномочить представлять интересы

инициативной группы граждан Бакашеву Т.Н.. зам.директора по ВР.